
54e TOUR DE LA MANCHE

Tour de la Manche Organisation 24/05/2018

CLASSEMENT GÉNÉRAL  AUX POINTS : Etape 1

SAINT JAMES > PONTORSON

St Martin de Landelles - km 80 Points1

13 GARBET Nicolas NSO 41

51 CONSTANTIN Baptiste CRO 22

29 RENAULT Maxime SOJ 13

Pontorson (1er passage arrivée) - km 121,7 Points2

51 CONSTANTIN Baptiste CRO 41

16 BACON Romain NSO 22

22 FARANTAKIS Stylianos SOJ 13

Dos Arrivée GénéralPlace Coureur Équipe Nat. Sprints A 1 S 1 P G

Général

62 251 CAM Maxime VPL FRA 1 125

53 202 DELETANG Alexandre CRO FRA 220

54 163 GIRARD Thomas CRO FRA 416

22 154 FARANTAKIS Stylianos SOJ GRE 1 614

13 145 GARBET Nicolas NSO FRA 4 1 510

51 126 CONSTANTIN Baptiste CRO FRA 6 1 36

46 127 MORENO SALA Adrià AIX ESP 812

29 108 RENAULT Maxime SOJ FRA 1 79

122 89 LESELLIER Arnaud EST FRA 98

111 710 DELAPLACE Cédric TBC FRA 107

16 711 BACON Romain NSO FRA 2 115

81 412 FLET Axel DOU FRA 124

45 313 MALDONADO Dylan AIX FRA 133

26 214 MORIN Emmanuel SOJ FRA 142

64 115 LEMOINE Gaetan VPL FRA 151

Dos Arrivée GénéralPlace Coureur Équipe Nat. Sprints A 1 S 1 P É
Étape

62 251 CAM Maxime VPL FRA 1 125

53 202 DELETANG Alexandre CRO FRA 220

54 163 GIRARD Thomas CRO FRA 316

22 154 FARANTAKIS Stylianos SOJ GRE 1 414

13 145 GARBET Nicolas NSO FRA 4 1 610

51 126 CONSTANTIN Baptiste CRO FRA 6 1 106

46 127 MORENO SALA Adrià AIX ESP 512

29 108 RENAULT Maxime SOJ FRA 1 79

122 89 LESELLIER Arnaud EST FRA 88

111 710 DELAPLACE Cédric TBC FRA 97

16 711 BACON Romain NSO FRA 2 115

81 412 FLET Axel DOU FRA 124

45 313 MALDONADO Dylan AIX FRA 133

26 214 MORIN Emmanuel SOJ FRA 142

64 115 LEMOINE Gaetan VPL FRA 151

24/05/2018 20:16:56 1/1A1 et S1 : Nb. places de 1 à l'arrivée et aux sprints intermédiaires - PG : place au général ou PÉ : place à l'étape
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